## संयुक्त कार्यशाला गोष्ठी

### (Joint Planning Workshop) सम्पन्न

Nepali-German Revenue Administration Support (RAS Project) को एकदिने संयुक्त कार्यशाला गोष्ठी (Joint Planning Workshop) काठमाडौंमा सम्पन्न भएको छ । वि.सं. २०७५ भाद्र २९ गते (14 September 2018) आयोजना गरिएको उक्त कार्यशाला गोष्ठीमा आन्तरिक राजस्व विभाग र अन्तर्गत कार्यालयका पदाधिकारीहरू तथा RAS का प्राविधिक सल्लाहकारहरू समेतको सहभागिता रहेको थियो ।

कार्यशालाको प्रमुख उद्देश्य आयोजनाको समग्र उपलब्धि (Outputs) तथा सूचक (Indicators) मा आधारित रहेर आयोजना संचालनको खाका तयार गर्नुका साथै आयोजना अवधिभर संचालन गरिने गतिविधिहरू तय गर्नु रहेको थियो ।